UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT  Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị trực tuyến

Giao ban ngành Y tế tháng 04/2020

Kính gửi:

Các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Y tế kính mời đại biểu các đơn vị tham dự Hội nghị trực tuyến (Giao ban

Ngành Y tế tháng 04/2020), vào lúc 14 giờ 00, ngày 16/4/2020.

Các điểm cầu khởi động máy từ 10h30 ngày 16/4/2020.

Lưu ý: Để đảm bảo thực hiện phòng chống dịch Covid-19, các đơn vị chủ

động sắp xếp mời thành phần tham dự với số lượng phù hợp theo quy định.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định

trên./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

= BVĐKTN Phúc Hưng, PK Minh

Quang, BV Mắt KTC (dự tại BV Thành

phố);

- Trường CĐ Quảng Ngãi (dự tại

BVĐK huyện Sơn Tịnh);

- Chi nhánh Viettel Quảng Ngãi

(p/hợp);

- Lưu: VT.

Nguyễn Xuân Mến

		2020-04-10T08:49:20+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-10T09:45:11+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-10T09:45:12+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature